
102 學年度健康檢查服務滿意度調查結果統計 

 

1.您體檢日期？ 
     

項目 9 月 4 日 9 月 5 日 9 月 11 日 小計   
 

人數 87 95 5 187   
 

比例 46.5% 50.8% 2.7% 100%   
 

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
2.您隸屬學部？ 

     
項目 日間部 進修部 進修專校暨進修學院 小計 

 
人數 187 0 0 187 

 
比例 100.0% 0.0% 0.0% 100% 

 

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
3.您對體檢安排時間是否滿意？ 

   
項目 非常滿意 滿意 無意見 不滿意 非常不滿意 小計 

人數 51 102 30 3 1 187 

比例 27.3% 54.5% 16.0% 1.6% 0.5% 100% 
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4.您對體檢場地的安排是否滿意？ 
   

項目 非常滿意 滿意 無意見 不滿意 非常不滿意 小計 

人數 59 83 41 4 0 187 

比例 31.6% 44.4% 21.9% 2.1% 0.0% 100% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5.您對體檢流程、指標是否明確清楚？ 

   
項目 非常滿意 滿意 無意見 不滿意 非常不滿意 小計 

人數 55 104 27 1 0 187 

比例 29.4% 55.6% 14.4% 0.5% 0.0% 100% 

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
6.您體檢所花費時間為多少？ 

    
項目 20~30 分 30~40 分 40~50 分 50~60 分 1 小時以上 小計 

人數 84 69 27 4 3 187 

比例 44.9% 36.9% 14.4% 2.1% 1.6% 100% 
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7.您對尿液檢查醫護人員服務態度是否滿意？ 
  

項目 非常滿意 滿意 無意見 不滿意 非常不滿意 小計 

人數 62 91 30 3 1 187 

比例 33.2% 48.7% 16.0% 1.6% 0.5% 100% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8.您對身高體重檢查醫護人員服務態度是否滿意？ 

  
項目 非常滿意 滿意 無意見 不滿意 非常不滿意 小計 

人數 72 84 27 4 0 187 

比例 38.5% 44.9% 14.4% 2.1% 0.0% 100% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
9.您對視力檢查醫護人員服務態度是否滿意？ 

  
項目 非常滿意 滿意 無意見 不滿意 非常不滿意 小計 

人數 72 81 33 1 0 187 

比例 38.5% 43.3% 17.6% 0.5% 0.0% 100% 
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10.您對血壓測量醫護人員服務態度是否滿意？ 
  

項目 非常滿意 滿意 無意見 不滿意 非常不滿意 小計 

人數 70 87 28 2 0 187 

比例 37.4% 46.5% 15.0% 1.1% 0.0% 100% 

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
11.您對抽血檢查醫護人員服務態度是否滿意？ 

  
項目 非常滿意 滿意 無意見 不滿意 非常不滿意 小計 

人數 71 75 32 6 3 187 

比例 38.0% 40.1% 17.1% 3.2% 1.6% 100% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12.您對牙科檢查醫護人員服務態度是否滿意？ 

  
項目 非常滿意 滿意 無意見 不滿意 非常不滿意 小計 

人數 68 80 34 2 3 187 

比例 36.4% 42.8% 18.2% 1.1% 1.6% 100% 
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13.您對家醫科檢查醫護人員服務態度是否滿意？ 
  

項目 非常滿意 滿意 無意見 不滿意 非常不滿意 小計 

人數 69 87 30 1 0 187 

比例 36.9% 46.5% 16.0% 0.5% 0.0% 100% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.您對 X光檢查醫護人員服務態度是否滿意？ 

  
項目 非常滿意 滿意 無意見 不滿意 非常不滿意 小計 

人數 71 86 29 1 0 187 

比例 38.0% 46.0% 15.5% 0.5% 0.0% 100% 

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
15.您對體檢的整體感覺是否滿意？ 

   
項目 非常滿意 滿意 無意見 不滿意 非常不滿意 小計 

人數 50 108 28 1 0 187 

比例 26.7% 57.8% 15.0% 0.5% 0.0% 100% 
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16.您對此次體檢的建議： 

    

 
建議項目 數量 

 
很好 6 

 
繼續保持 3 

 
滿意 3 

 

可以的話，有尿液檢查請在通知單上註明，不然當下實在有點

尿不出來。 
1 

 
身高、體重、聽力不滿意意見 : 腰圍嚴重錯誤! 1 

 
姓官的牙醫師看診動作非常慢，愛看不看的 1 

 
牙醫太慢 1 

 
抽血不痛 1 

 
人數流量的控管，可需再加強 1 

 
是血壓的護士，人超兇。 1 

 

抽血試管因有疏失，所以不太順利。抽血需更加注意試管是否

有漏 
1 

 

抽血人員應該找專業人員，不是讓那麼多人抽兩次，很多人都

被抽兩次是??還瘀青!!非常不專業~ 
1 

 
請不要笑我的體重 1 

 
體檢可以在開學後 1 

       
 


